
 

                 
                     … i samarbejde med 

Lederudviklingsgrupper for direktører og ledende 
medarbejdere i agroindustrielle virksomheder  

Grupper af ca. 8 personer 
 

Udviklingsforløbet har fokus på:  

▪ Strategiske og organisatoriske muligheder og udfordringer  
▪ Opbygning af stærke organisationskulturer, og direktørens/lederens indflydelse på 

denne. 
▪ Direktørens/lederens positionering, magt, ledelse og sproglig e værktøjer, der 

fremmer organisationens trivsel og effektivitet.  
▪ Forholdet mellem tvivl og handlekraft i bestræbelserne på at tage kvalificerede 

beslutninger og stærke initiativer.  

Styrk din ledelse så strategi og ledelse kobles korrekt sammen!   

Udviklingsforløbet har til formål at bringe forskellige direktører eller ledende medarbejdere 
sammen således at strategiske, organisatoriske, kulturelle, ledelsesmæssige og personlige 
muligheder og udfordringer bringes i spil i en styret proces . 
 
Det er et læringsforum, hvor der etableres tætte netværk og høj grad af aktuel læring i forhold 
til hverdagens ledelsesdisciplin. Alle deltagere skal bringe hverdagens problemstillinger med ind 
i gruppen, således at forløbet bliver så nærværende som muligt. Det betyder, at gruppen samt 
konsulenten bliver hinandens udfordrere og nære sparringspartnere . Der introduceres aktuelle 
teorier, der kan perspektivere de rejste problemstillinger, og dermed anspore til konkrete 
handlinger 
 

                                     PRIS                              
     2 heldags workshops årligt                    7.500 kr. ekskl. Moms                                     Info om sted følger        
                                                        

 

Vi omdanner strategien til brugbar taktik  
”Alle virksomheder kender værdien af en god strategi, men hos Genesi mener vi, at selv den bedste strategi først opnår sit sande 
værd, når virksomheden kan omsætte den til handling og konkret taktik overfor markedet. Det skaber de hurtigste og mest 
konkrete resultater. Vi skaber sammenhæng mellem den overordnede strategi og medarbejdernes hverdag og kobler dette til de 
øvrige afdelinger i organisationen.” 


